视频 - FLEXIDOME IP micro 3000i
FLEXIDOME IP micro 3000i
H.265
u 1080p和5MP清晰度
u 用于触发相关警报和快速检索数据的内置Essential
Video Analytics
u 多个完全可配置的H.265数据流
u 适用于具有挑战性的明亮和黑暗场景的高动态范围

存储湿度 最高98%相对湿度
耐冲击性 IK08
订购信息
NDV-3502-F02 固定式球型微型摄像机2MP，HDR，130º，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；2MP HD 1080p分辨
率；130º镜头；室内；EVA。
订单号 NDV-3502-F02 | F.01U.360.369 F.01U.386.150
NDV-3502-F03 固定式球型微型摄像机2MP，HDR，100º，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；2MP HD 1080p分辨
率；100º镜头；室内；EVA。
订单号 NDV-3502-F03 | F.01U.360.368 F.01U.386.151
NDV-3503-F02 固定式球型微型摄像机5MP，HDR，120°，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；5MP分辨率；120º镜
头；室内；EVA。
订单号 NDV-3503-F02 | F.01U.360.366 F.01U.386.152
NDV-3503-F03 固定式球型微型摄像机5MP，HDR，100º，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；5MP分辨率；100º镜
头；室内；EVA。
订单号 NDV-3503-F03 | F.01U.360.365 F.01U.386.153
NDV-3502-F02-P固定式微型半球摄像机2MP HDR 130°，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；2MP HD 1080p分辨
率；130º镜头；室内；EVA。
订单号 NDV-3502-F02-P | F.01U.396.861
NDV-3502-F03-P固定式微型半球摄像机2MP HDR 100°，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；2MP HD 1080p分辨
率；100º镜头；室内；EVA。
订单号 NDV-3502-F03-P | F.01U.396.866
NDV-3503-F02-P固定式微型半球摄像机5MP HDR 120°，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；5MP分辨率；120º镜
头；室内；EVA。
订单号 NDV-3503-F02-P | F.01U.396.870
NDV-3503-F03-P固定式微型半球摄像机5MP HDR 100°，
IK08
IP固定球形摄像机，带防拆和移动探测；5MP分辨率；100º镜
头；室内；EVA。
订单号 NDV-3503-F03-P | F.01U.396.871
附件
NDA-3081-4S NDV-3000室内微型摄像机4S适配器板
适用于NDV-3000微型球形摄像机的4S适配器板
订单号 NDA-3081-4S | F.01U.396.507 F.01U.379.490
视频 - FLEXIDOME IP micro 3000i 6 | 6
NPD-5001-POE 中跨，15W，单端口，交流电输入